Schutzgarnitur Birm.1117/2221A/2440 Alu.F1 92mm 67-72mm HOPPE
31,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Drückergarnitur für Abschlusstüren
• Zamak-Unterkonstruktion im Außen- und Innenschild
• Profilstift-Verbindung
• sichtbare Verschraubung
• Lochung PZ
• einschließlich Befestigungsmaterial
• Aussenschild Randhöhe 12 mm
• DIN links / rechts
• Widerstandsklasse ES 0 Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 54mm
• Länge: 250mm
• Abdeckung: ohne Zylinderabdeckung
• Schildstärke: 12 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Material: Aluminium
Ausführung: Drückergarnitur
Oberfläche: F1 / naturfarbig
Entfernung: 92 mm
für Türstärke: 67-72 mm
Vierkant: 10 mm
Farb-Nr.: F1
Modell: Birmingham 1117/2221A/2440
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
Widerstandsklasse: ES 0
Zylinderabdeckung: ohne ZA
Norm: DIN 18257
Lochung: PZ
Marke: HOPPE
Artikelnummer: N3000250680 Stand: 19.05.2024 - 13:03:04 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!